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رئیس شورای اسلامی شهر تبریز؛

مدافعین سلامت مجاهدین خاموشی که جانانه از زندگی خود گذشتند

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز عنوان کرد: مدافعین سلامت مجاهدین خاموشی بودند که در زمان شیوع ویروس کرونا

جانانه از زندگی و جان خود گذشتند تا سلامت عمومی به جامعه بازگردد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر تبریز، حجت الاسلام رسول برگی صبح روز یکشنبه ۲ مردادماه در

هشتاد و سومین جلسه علنی که با حضور دکتر بهمن نقی پور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد اظهار کرد: امروز مهمان بزرگواری را دعوت کرده ایم تا در خصوص حوزه

سلامت گزارشاتی در صحن علنی برایمان ارائه دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز عنوان کرد: مدافعین سلامت مجاهدین خاموشی بودند که در زمان شیوع ویروس کرونا جانانه از زندگی و جان خود گذشتند تا سلامت عمومی به

جامعه بازگردد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود مطرح کرد: متأسفانه موج جدید ویروس کرونا شروع شده است که امیدوارم به زودی کنترل شود و رفع شود.

دکتر نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در ادامه ضمن سخنانی اظهار داشت: بعد از انقلاب هرجایی که مردم همراه بوده اند ما توانستیم پیروز شویم و نمود آن را در

کرونا دیدیم.

وی ادامه داد: با وجود اینکه موج جدید کرونا شروع شده است اما با همکاری مردم باز هم وضعیت بهتری در جهان داریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه در جامعه ما توجه به سوی درمان رفته است نه بهداشت گفت: مهمترین مولفه برای افزایش سلامت آموزش است که باید از

کودکی این آموزش ها انجام داده شود.

وی ادامه داد: چرا نباید تبریز به عنوان شهر سالم شناخته شود؟ خواهشمندیم در این دوره شورا به کمک یکدیگر کاری کنیم تا تبریز به عنوان شهر سالم معرفی شود.

دکتر نقی پور با بیان اینکه امروز به قطب علمی و پزشکی منطقه و دنیا تبدیل شده ایم، عنوان کرد: از عیدامسال شش نفر از افراد مرگ مغزی اعضایشان اهدا شده و روز گذشته

هم نخستین پیوند پانکراس انجام شد.

وی افزود: ما تقریبا ۵۵۰۰ تخت در استان داریم که تا سال ۱۴۰۴ باید به ده هزار تخت برسانیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تصریح کرد: به زودی کلینیکی در محل بیمارستان کودکان راه اندازی خواهد شد تا هم مناطق محروم از آن بهره مند شوند و هم بار ترافیکی

اطراف کلینیک شیخ الرئیس کاهش یابد .
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